
3º Circuito Inter Regional de Corrida de Rua

Pontuação por Equipe (nº de inscritos)

Coloc. Equipes

Nº de 

partic.   

1ª etapa

Nº de 

partic.   

2ª etapa

Nº de 

partic.   

3ª etapa

Nº de 

partic.   

4ª etapa

Nº de 

partic.   

5ª etapa

Nº de 

partic.   

6ª etapa

Nº de 

partic.   

7ª etapa

Total

1 Família Runner's Lins 41 40 42 29 33 38 39 262

2 Atletismo Lins 39 39 33 26 32 30 47 246

3 Atletismo Getulina 25 21 31 46 44 37 31 235

4 Guerreiros de Promissão 13 14 18 27 23 27 32 154

5 Pirajuí Runners 46 23 24 16 0 10 19 138

Força Máxima Guaiçara 24 10 13 11 21 12 17 108

Marco Atleta/Caveiras Garça 14 17 20 11 5 15 10 92

Geração Saúde Guaimbê 5 7 15 12 1 33 12 85

Assessoria Gato Preto - Cafelândia 9 27 9 6 9 8 11 79

Time Cilada 9 6 12 7 10 3 30 77

Robson Mello Studio e Assessoria Esportiva 12 14 11 6 4 8 16 71

E-FIT Promissão 6 7 8 8 10 8 11 58

Galera da Corrida Cafelândia 2 37 2 2 1 2 1 47

Atletismo Sabino 5 5 6 7 5 8 9 45

Steve Assessoria Esportiva 14 6 3 4 3 4 4 38

 Bora ser feliz - Cafelândia 2 13 4 4 4 4 5 36

Duartina Runners 9 5 7 5 2 3 3 34

Quase Fitness Promissão 4 5 4 6 6 4 5 34

Runner Cabrália.. Cabrália Paulista 1 1 2 2 3 2 2 13

Serve Todos - Iron Coach 13 0 0 0 0 0 0 13

Mini box Cafelândia 2 6 3 1 0 0 0 12

Praqueisso Assessoria 0 0 3 0 0 0 9 12

Emporio Bom Viver 1 2 2 2 1 1 2 11

Academia On 3 2 2 2 0 0 0 9

Passos Treinamento Esportivo 4 0 0 2 1 1 0 8

Bonde da Faustina 0 0 0 0 0 0 8 8

Império Fitness 1 1 1 1 1 1 0 6



3º Circuito Inter Regional de Corrida de Rua

Pontuação por Equipe (nº de inscritos)

Gta Run Beer / Guarantã 0 2 2 0 0 0 2 6

QR COLTRI PIRAJUÍ 5 0 0 0 0 0 0 5

GB NETS 0 5 0 0 0 0 0 5

Vem Tranquilo/Lins 0 0 1 0 0 0 3 4

Academia Ymara Fitness 3 0 0 0 0 0 0 3

Pé de Vento/Agudos-Sp 0 3 0 0 0 0 0 3

Equipe Nilson Running / Pederneiras 2 0 0 0 0 0 0 2

Trimaxxr 1 0 1 0 0 0 0 2

Move Better 1 1 0 0 0 0 0 2

SUPERATIS / BAURU 0 2 0 0 0 0 0 2

Arena Beach Point Lins 0 0 2 0 0 0 0 2

Kenko Runners 0 0 1 1 0 0 0 2

Ascorg / Promissão 0 0 0 1 1 0 0 2

Agora Corre 0 0 0 0 0 0 2 2

Aline leatti assessora Esportiva 0 0 0 0 0 0 2 2

Guerreiro do asfalto 0 0 0 0 0 0 2 2

Life Runner Guarantã 0 0 0 0 0 0 2 2

Lins Country Clube 0 0 0 0 0 0 2 2

Invictus Bauru 1 0 0 0 0 0 0 1

Coração Valente Pirajuí 1 0 0 0 0 0 0 1

Marcelo Cabrini. Araraquara-SP 1 0 0 0 0 0 0 1

Pangarés Bauru 1 0 0 0 0 0 0 1

Birigui Run 0 1 0 0 0 0 0 1

BSRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 0 1 0 0 0 0 0 1

Just run / Três Lagoas MS 0 1 0 0 0 0 0 1

SPADOTTO TEAM 0 1 0 0 0 0 0 1



 3º Circuito Inter Regional de Corrida de Rua

Pontuação Equipe por Rendimento

Coloc. Equipes

Nº de 

partic.   

1ª etapa

Nº de 

partic.   

2ª etapa

Nº de 

partic.   

3ª etapa

Nº de 

partic.   

4ª etapa

Nº de 

partic.   

5ª etapa

Nº de 

partic.   

6ª etapa

Nº de 

partic.   

7ª etapa

Total

1 Atletismo Lins 90 110 101 109 145 95 105 755

2 Guerreiros de Promissão 72 77 82 98 106 126 129 690

3 Atletismo Getulina 51 43 60 125 67 82 64 492

4 Força Máxima Guaiçara 70 48 57 60 63 69 74 441

5 Assessoria Gato Preto - Cafelândia 56 78 68 46 50 43 61 402

Família Runner's Lins 19 69 91 36 73 44 45 377

Marco Atleta/Caveiras Garça 50 62 40 34 23 53 37 299

Time Cilada 34 19 24 32 38 26 47 220

Steve Assessoria Esportiva 39 22 21 35 26 24 48 215

Pirajuí Runners 44 16 39 35 35 19 24 212

 Bora ser feliz - Cafelândia 13 23 22 22 26 28 25 159

Geração Saúde Guaimbê 5 20 25 20 0 38 12 120

Atletismo Sabino 15 15 14 20 19 22 13 118

E-FIT Promissão 0 0 12 15 15 21 27 90

Quase Fitness Promissão 9 5 12 15 20 6 6 73

Passos Treinamento Esportivo 15 0 0 9 29 9 0 62

Robson Mello Studio e Assessoria Esportiva 6 5 12 7 0 7 12 49

Império Fitness 6 9 9 8 9 7 0 48

Serve Todos - Iron Coach 34 0 0 0 0 0 0 34

Runner Cabrália.. Cabrália Paulista 7 5 0 0 12 0 8 32

Pé de Vento/Agudos-Sp 0 22 0 0 0 0 0 22
SPORT CUNHA 9 9 0 0 0 0 0 18

Ascorg / Promissão 0 0 0 8 9 0 0 17

Vem Tranquilo/Lins 0 0 9 0 0 0 7 16

Arena Beach Point Lins 0 0 15 0 0 0 0 15

Mini box Cafelândia 0 6 0 8 0 0 0 14

BSRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 0 12 0 0 0 0 0 12



 3º Circuito Inter Regional de Corrida de Rua

Pontuação Equipe por Rendimento

Academia On 5 5 0 0 0 0 0 10

Galera da Corrida Cafelândia 0 10 0 0 0 0 0 10

Academia Ymara Fitness 9 0 0 0 0 0 0 9

Aline leatti assessora Esportiva 0 0 0 0 0 0 9 9

Invictus Bauru 9 0 0 0 0 0 0 9

SPADOTTO TEAM 0 9 0 0 0 0 0 9

Duartina Runners 8 0 0 0 0 0 0 8

Equipe Nilson Running / Pederneiras 8 0 0 0 0 0 0 8

Gta Run Beer / Guarantã 0 8 0 0 0 0 0 8

Lins Country Clube 0 0 0 0 0 0 8 8

SUPERATIS / BAURU 0 8 0 0 0 0 0 8

GB NETS 0 7 0 0 0 0 0 7

Praqueisso Assessoria 0 0 0 0 0 0 7 7

Emporio Bom Viver 0 0 6 0 0 0 0 6

Just run / Três Lagoas MS 0 6 0 0 0 0 0 6

Life Runner Guarantã 0 0 0 0 0 0 5 5


